
ELITNÍ CENY TÝDNE  13. 10. – 19. 10. 2014 42/2014

1

SVĚTLA DEPO ZA POLOVINU!
NAKUPUJTE SVĚTLA DEPO V TÝDNU OD 13. DO 19. 10. 2014 Z 50 % A 35 % 
SLEVOU PRO VŠECHNY PŘIHLÁŠENÉ ZÁKAZNÍKY.

Nejširší nabídku světel DEPO, která čítá přes 6350 položek, naleznete v našem katalogu eCat.

Akční nabídka se vztahuje na světla PKW značky DEPO. Nevztahuje se na DEPO PERFORMANCE.

AKCE SE VZTAHUJE NA VŠECHNY SVĚTLA DEPO – PŘEDNÍ SVĚTLOMETY, ZAD-
NÍ SVĚTLA, MLHOVKY, BLIKAČE, COUVACÍ SVĚTLA.

50% SLEVA NA VŠECHNY SVĚTLA MIMO ŠKODA  

Obj. č.  Aplikace  Popis  Běžná MOC 
bez DPH

Akční cena 
bez DPH Sleva

446-1109LMLDEMC / 
446-1109RMLDEMC  AUDI A4 11/04-3/08  L/P světlomet H7/H7, aut ovl, 

s motorkem 10/06-  2 840  1 420 Kč  50%

551-1138L-LD-EM / 
551-1138R-LD-EM

 RENAULT CLIO 9/98-5/05, 
THALIA 3/98-9/08

 L/P světlomet H7/H1 s blikačem, 
aut ovl, 7/01-  1 628  814 Kč  50%

 550-1932L-UE / 550-1932R-UE  CITROEN JUMPER, FIAT DUCATO, 
PEUGEOT BOXER 1/02-6/06  L/P zadní světlo  1 242  621 Kč  50%

 431-1969L-UE / 431-1969R-UE  FORD MONDEO 12/00-2/07  L/P zadní světlo, 4/5dv., 6/05-  1 673  837 Kč  50%

431-2005L-UE / 431-2005R-UE
FORD FOCUS 11/98-11/04

L/P mlhovka H1 -11/01  414  207 Kč  50%

431-2016L-UE / 431-2016R-UE L/P mlhovka H1 12/01-  604  302 Kč  50%

442-1403N-UE / 442-1403N-UE  OPEL ASTRA G 3/98-2/04  L/P bílý boční blikač  148  74 Kč  50%

441-1510L-BE-VS / 
441-1510R-BE-VS  VW TRANSPORTER T4 9/90-8/03  L/P kouřový blikač  324  162 Kč  50%

35% SLEVA NA SVĚTLA PRO VOZY ŠKODA  

Obj. č.  Aplikace  Popis  Běžná MOC 
bez DPH

Akční cena 
bez DPH Sleva

665-1105L-LDEM2  ŠKODA FABIA I 12/99-2/07  L/P světlomet H7/H3 aut ovl 
(černý rámeček)  1 087  707 Kč  35%

665-1909L-UE  ŠKODA OCTAVIA II 7/04-  L/P zadní světlo, 5dv -10/08  639  415 Kč  35%

665-1502L-UE
ŠKODA OCTAVIA I 9/96-

 L/P bílý blikač, -8/00  152  99 Kč  35%

  665-1503L-UE  L/P čirý blikač, 9/00-  187  122 Kč  35%

–50 %

–35 %

ELITNÍ CENY TÝDNE  11. 11. – 17. 11. 2013 46/2013

1

50% sleva na všechny světla mimo škoda

objednací číslo 
elit aplikace Popis Běžná moc 

bez dPh
akční cena 

bez dPh sleva

KH0028 0123/4 AUDI A4 11/04-3/08 L/P světlomet H7/H7, aut ovl, s motorkem 10/06- 2 433 Kč 1 217 kč 50%

KH6032 0127/8 RENAULT CLIO 9/98-5/05, THALIA 3/98-9/08 L/P světlomet H7/H1 s blikačem, aut ovl, 7/01- 1 439 Kč 720 kč 50%

KH2093 0711/2 CITROEN JUMPER, FIAT DUCATO, PEUGEOT 
BOXER 1/02-6/06 L/P zadní světlo 790 Kč 395 kč 50%

KH2555 0717/8 FORD MONDEO 12/00-2/07 L/P zadní světlo, 4/5dv., 6/05- 1 438 Kč 719 kč 50%

KH2532 0281/2
FORD FOCUS 11/98-11/04

L/P mlhovka H1 -11/01  363 Kč 182 kč 50%

KH2532 0293/4 L/P mlhovka H1 12/01- 527 Kč 264 kč 50%

KH5051 0610 OPEL ASTRA G 3/98-2/04 L/P bílý boční blikač 126 Kč 63 kč 50%

KH9558 0383/4 VW TRANSPORTER T4 9/90-8/03 L/P kouřový blikač 312 Kč 156 kč 50%

35% sleva na světla Pro vozy škoda

objednací číslo 
elit aplikace Popis Běžná moc 

bez dPh
akční cena 

bez dPh sleva

6Y1941015T/6T ŠKODA FABIA I 12/99-2/07 L/P světlomet H7/H3 aut ovl (černý rámeček) 1 001 651 35%

1Z5945111AT/2AT ŠKODA OCTAVIA II 7/04- L/P zadní světlo, 5dv -10/08 587 382 35%

9EL246175/6
ŠKODA OCTAVIA I 9/96-

L/P bílý blikač, -8/00 138 90 35%

9EL246175 1/6 1 L/P čirý blikač, 9/00- 171 111 35%

Akce se vztAhuje nA všechny světlA DePO – PřeDní světlOmety, zADní svět-
lA,  mlhOvky, blikAče, cOuvAcí světlA.

Akce je určena pouze pro registrované zákazníky.

světla DePO zA POlOvinu!
nAkuPujte světlA DePO v týDnu OD 11. DO 17. 11. 2013 s 50% A 35% slevOu 
PrO všechny Přihlášené zákAzníky.

Akční nabídka se vztahuje na světla PKW značky DEPO. Nevztahuje se na DEPO PERFORMANCE.

nejširší nabídku světel dePo, která čítá přes 6000 položek, naleznete v našem katalogu eCat.

–50 %

–35 %



Akce neplatí pro TRUCK.
Akce je určena pouze pro registrované zákazníky.

Sada šroubováků HEXAnamic
•  Anatomicky tvarované šroubováky podle nejnovějších ergonomických poznatků.

•  Rukojeť je složena ze tří komponentů pro vysokou ochranu před sklouznutím ruky.

•  Prohloubené zóny v rukojeti pro optimální přenos síly.

•  Velikostně optimalizovaná rukojeť pro rychlé otáčení.

•  Sada obsahuje 3x plochý (4.0, 5.5, 6.5) a 2x křížový šroubovák (PH1, PH2).

...a něco z
VYBAVENÍ SERVISŮ

AKČNÍ
CENA

AKČNÍ
CENA

Akční cena
479 Kč

Objednací kód:
HAZ 802/5

http://ecat.elit.cz/

